- si les résultats escomptés de la première année
sont satisfaisants, l’engagement minimum pour la
deuxième année sera deux cent millions (200 000 000)
;

- si les résultats attendus de la deuxième année
seront satisfaisants, l’engagement minimum pour la troi-
sième année sera deux cent cinquante millions
(250.000.000)

Année 1 Année 2 Année 3

Phase 1 100 millions
FCFA

Phase 2 200 millions
FCFA

Phase 3 250 millions
FCFA

Total 550 millions
FCFA

ANNEXE D. - MODELE D’ETUDE
DE FAISABILITE

La recherche détaillée dans les sections précédentes
fournira des informations sur tous les facteurs qui affec-